ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТА СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 19
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2013                                                                                                                № 34/89
г. Заречный
О распространении действия постановления Избирательной комиссии города Заречного Пензенской области  от 21.12.2012 № 3/11 «Об установлении времени предоставления помещений для встреч с избирателями в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Собрания представителей города Заречного Пензенской области пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 7, 10, 21»
Во исполнение положений статьи 51 Закона Пензенской области от 26.02.2006      № 976-ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области по одномандатным избирательным округам»,
Избирательная комиссия города Заречного Пензенской области постановляет:

1. Распространить действие постановления Избирательной комиссии города Заречного Пензенской области от 21.12.2012 № 3/11 «Об установлении времени предоставления помещений для встреч с избирателями в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Собрания представителей города Заречного Пензенской области пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 7, 10, 21» на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Собрания представителей города Заречного Пензенской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 19.
2. По всему тексту слова «по одномандатным избирательным округам №№ 7, 10, 21» дополнить «, 19».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Избирательной комиссии города Заречного Пензенской области Брыкину Н.Н.
Председатель                                                                                             В.М. Ишкулова

Секретарь                                                                                                      Н.Н. Брыкина